



GYODER ve İAV iş birliğinde yürütülen 'Lisansüstü Gayrimenkul Tez Ödülleri Yarışması' genç araştırmacılara kapılarını açıyor

Türkiye gayrimenkul sektörünün çatı kuruluşu GYODER ve İktisadi Araştırmalar Vakfı (İAV) iş birliği ile düzenlenen 'Lisansüstü Gayrimenkul Tez Ödülleri Yarışması'na başvurular devam ediyor. İkinci kez düzenlenen ve yüksek lisans veya doktora mezunlarının katılabileceği yarışma için son başvuru tarihi 31 Ocak 2024. Genç araştırmacılara kapılarının açık olduğunu söyleyen GYODER Başkanı Neşecan Çekici, "Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz yarışmamızın, gayrimenkul sektörüne yeni perspektifler sunacak niteliğe sahip akademik çalışmalara ev sahipliği yapacağına inanıyoruz" diye konuştu.

Gayrimenkul alanında daha fazla akademik çalışma hazırlanmasını teşvik etmek amacıyla GYODER ve İAV iş birliğinde ve bu yıl Rönesans Gayrimenkul ve Servotel sponsorluğunda düzenlenen 'Gayrimenkul Lisansüstü Tez Ödülleri Yarışması'nın ikincisinin başvuruları devam ediyor. Gayrimenkule yönelik özgün ve bağımsız araştırmaya dayalı bilimsel verilerin, geniş ve derin bir bakış açısı ile irdelenerek yorumlanması, analiz edilmesi ve ortaya konulan özgün çalışmaların pratik hayata örnek olacak şekilde sektörün ilgisine sunulmasını hedefleyen yarışmaya lisansüstü veya doktora diplomasını 1 Ocak 2021 – 31 Ocak 2024 tarihleri arasında almış/alacak kişiler katılabiliyor.

Adayların üniversitelerin dört yıllık lisans programından mezun olmaları ve aynı zamanda gayrimenkulde finansman, risk yönetimi, değerlendirme, satış ve pazarlama, hukuk, vergilendirme, proje geliştirme, mülk yönetimi, mekânsal analiz, mimarlık ve şehir bölge planlama, GYO, GYF, kentsel dönüşüm, doğal afetler, proptech ve benzeri konularda yüksek lisans veya doktora yapmış olmaları bekleniyor.

30 BİN TL ÖDÜLLÜ YARIŞMANIN SON BAŞVURU TARİHİ 31 OCAK 2024

Hazırlanan tezlerin, 31 Ocak 2024 tarihine kadar İAV'nin adresine posta/kargo ile ulaşması veya elden teslim edilesi gerekiyor. Tezler, Prof. Dr. Ahmet İncekara, Prof. Dr. Ali Hepşen, Prof. Dr. Gürsel Öngören, Prof. Dr. Selin Gündeş, Prof. Dr. Işıl Erol, Doç. Dr. Yeşim Aliefendioğlu Tanrıvermiş, Doç. Dr. Serhat Başdoğan, Dr. Ahmet Büyükduman, Dr. İlhami Akkum, Dr. Levent Sümer, Dr. Murat Berberoğlu, Dr. Raife Y. Eyiler'den oluşan jüri tarafından değerlendirilirken; kazananlar 2024 mart ayı sonunda açıklanacak.

Lisansüstü tezlerde dereceye giren eserlerin her birine **20.000 TL nakit**, doktora tezlerinde dereceye giren eserlerin her birine **30.000 TL nakit** ödül verilecek.

Tez Değerlendirme Jürisi, uygun gördüğü durumda "Jüri Özel Ödülü" verebilecek.

Ödüllü tezler, ayrıca basılı hale getirilerek iş dünyasına, ilgili üniversitelere ve kütüphanelere ulaştırılacak.

GYODER

“YENİ PERSPEKTİFLERE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK”

Genç arařtırmacılara kapılarının açık olduđunu söyleyen GYODER Bařkanı Neřecan ekici, “Gayrimenkul sektöru, ölkemizin ekonomik büyüklüđüne önemli katkılar sađlamaktadır. Bu alanda yapılan akademik alıřmaların artması ve derinleşmesi, sektörümüzün sürdürülebilir büyümesi açısından hayati bir öneme sahiptir. Bu dođrultuda, lisansüstü düzeyde gerçekleştirilen özgün tez alıřmalarını özendirmek ve desteklemek amacıyla bu yarışmayı düzenliyoruz. Sektördeki bilimsel gelişmeyi destekleyerek genç arařtırmacıları cesaretlendireceđine inandıđımız yarışmamızın, gayrimenkul sektörüne yeni perspektifler sunacak niteliđe sahip akademik alıřmalara ev sahipliđi yapacađına inanıyoruz” diye konuřtu.

GYODER Hakkında GYODER, 1999 yılında, Türkiye’deki gayrimenkul yatırım ortaklıklarının (GYO) mevcut ve kurulmakta olan temsilcileri tarafından kuruldu. GYODER “Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu” olarak, gayrimenkul sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tüm sektör paydařları için deđer yaratmak misyonuyla ilerlemektedir. GYODER ana vizyonu olan 4T prensibi ile Teknoloji, Tasarım, Tabiat ve Toplum konularını sahiplenerek, amacını ve farkını hem yaptıklarıyla hem de söylemleriyle tüm sektör paydařlarına iletmeyi hedeflemektedir. GYODER, 4T vizyonunu tüm faaliyetlerinin ve projelerinin merkezinde konumlandırarak hareket ederken, gayrimenkul sektörüne fikir önderliđi yapan çatı kuruluş olarak sahip olduđu uzmanlık ve tecrübe ile sektörü geleceđe taşımak için alıřmaktadır.

İAV Hakkında İAV (İktisadi Arařtırmalar Vakfı); kurulduđu 1962 yılından bu yana ölkemizdeki ve yakın cođrafyamızdaki farklı sektörlerin, kamunun ve üniversitelerimizin farklı ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde il seminerleri, sektörel seminerler, konferanslar ve projeler üretmektedir. Üretilen bilginin kamusal özelliđini yitirmemesi için seminer çıktıları kitap haline getirilerek Vakıf web sitesinde yayınlanmaktadır. İAV, 1962-2019 yılları arasında 50’ye yakın ilde 208 il semineri ve eřitli konularda seminerler ile İstanbul’da 51 konferans düzenlemiřtir. Yurtdışında 17 řehirde 22 seminer düzenlenmiřtir. 2005 yılından bu yana 44 yüksek lisans ve 50 doktora derecesi almıř ve yayınlanmamıř tezlerin deđerlendirilerek, ödüllendirilmiř ve ödöl kazanan tezlerin basılı hale getirilerek iř dünyasına ulařtırılmıřtır. Yine, 2010 yılından bu yana 16 özgün, bađımsız arařtırmaya dayalı, kamuoyunda ilgi uyandırma özelliđi taşıyan, iktisat ve iktisat hukuku alanlarında, yayınlanmamıř eser kurucu bařkan rahmetli Prof. Dr. Orhan M. Dikmen Ödöl Yarışması ile ödüllendirilmiřtir.